
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:10:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 14:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 567.476,37
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA
DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
Portal: Bolsa de Licitações do Brasil– BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

07/07/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

07/07/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/pstrongaquisicao-de-material-de-epi-equipamentos-de-protecao-individual-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-inubia-paulistastrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab599c541d250e08c1f87a43eb24f15.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b57d751e3cd02fa895be42b48f44a4c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4397754dc9cb2682841ab8b9e1e90656.docx

